Ministério da Educação

   Universidade Federal de Santa Maria

EDITAL no 01/2016

Homologação das inscrições para Bolsas de Extensão PROEXT 2016

 A Coordenadora da Ação de Extensão “Programa Proposta de Revitalização e

Recuperação Ambiental da Vila Caiçara, Agudo/RS: Uma Necessidade para

Promover a Qualidade de Vida” (GAP/CT 037021) Profa. Ana Beatris Souza de Deus

Brusa da UFSM/CT/DESA, torna público a homologação das inscrições (conforme a

ordem de inscrição) para bolsas de extensão, financiadas pelo Programa de Extensão

Universitária MEC/SESu (PROEXT). Segue quadro abaixo.

Quadro 1 – Candidatos com Inscrição Homologada.

Núm. da
inscrição

Nome do Canditato Inscrito Curso de Graduação

1 Ana Carolina Matiuzzi Kunzler Engenharia Sanitária e Ambiental

2 Luis Gustavo Marchioror Engenharia Sanitária e Ambiental

3 Erica Enderle Vitalli Engenharia Sanitária e Ambiental

4 Saruê Klusener Vezaro  Ciências Sociais

5 Ana Letícia Sbitkowski Chamma Engenharia Sanitária e Ambiental

6 Cristiane Gonçalves Lamberti Engenharia Sanitária e Ambiental

7 Bibiane Nardes Segala Engenharia Sanitária e Ambiental

8 Franciele Prado de Medeiros Engenharia Sanitária e Ambiental

9 Greice Amélia Vendruscolo Engenharia Sanitária e Ambiental

10 Brenda Mello Franco Engenharia Sanitária e Ambiental

11 Cácio Miranda Andres Engenharia Sanitária e Ambiental

12 Kelly Silva dos Santos Engenharia Sanitária e Ambiental

13 Lucas Mariani Griesang Engenharia Sanitária e Ambiental

Santa Maria, 19 de maio de 2016.

Profa. Ana Beatris Souza de Deus Brusa